
En ny kristdemokrati : frihet, familj, flit,
företagsamhet

Click here if your download doesn"t start automatically

http://bookspoes.club/es/read.php?id=919782450X&src=fbs
http://bookspoes.club/es/read.php?id=919782450X&src=fbs
http://bookspoes.club/es/read.php?id=919782450X&src=fbs


En ny kristdemokrati : frihet, familj, flit, företagsamhet

From Ett Till Förlag

En ny kristdemokrati : frihet, familj, flit, företagsamhet From Ett Till Förlag

Förord

Sent en kväll i mars 2009 startade jag och Jessica Nyberg nätrotsrörelsen FFFF. Frihet, Familj, Flit,
Företagsamhet. Gruppen har sin bas på den sociala nätverkssajten Facebook på Internet och är öppen för alla
som vill arbeta för ett förändrat kristdemokratiskt parti, med en genomtänkt borgerlig samhällssyn, som inte
strävar efter att trängas i den socialliberala mittenfåran eller att ”egga gamla kds:are”.

Det här är den första inspirationsboken för kristdemokratiska förnyare. Boken innehåller betraktelser av fyra
från partiet fristående skribenter; PJ Anders Linder, Marcus Birro, Marcus Svensson och Roland Poirier
Martinsson. De fristående skribenterna har inte nödvändigtvis någon annan koppling till det
kristdemokratiska partiet än att man har en vilja att förmedla ett budskap till alla dem som vill förnya och
bredda partiet. Det är gott nog, anser jag.

Boken inleds och avslutas av av kristdemokrater; Jessica Nyberg som är gruppledare för Kristdemokraterna
på Lidingö och borgarrådssekreterare i Stockholms Stad samt Magnus Kolsjö som är sakkunnig på
Finansdepartementet och andre vice ordförande i Kristdemokraterna Stockholms Län.

Sist men inte minst har jag låtit publicera texter från en lång rad kristdemokrater med deras personliga vision
för partiets förnyelse. Jag bad dem att beskriva vilka förändringar de vill se. Vilken eller vilka frågor vi
borde ägna mer tid åt och vad kan vi ägna mindre tid åt för att partiet ska nå större framgång.

För Kristdemokraterna kan nå framgång. Det har man redan bevisat genom den utveckling som tog partiet
från 60-, 70- och 80-talets stabila men nedslående valresultat mellan 1 och 2 procentenheter till 90- och
2000-talets upplyftande valresultat, med en toppnotering 1998 på 11,8 procent. Men de goda valresultaten på
senare år har inte kommit av sig självt, genom plötslig insikt hos väljarna. De goda valresultaten uppstod
istället genom målmedvetet förnyelsearbete under lång tid. Med kombinationen av en dåres envishet och ett
barns naivitet fortsätter jag att arbeta utifrån just den aspekten att valresultaten påverkas mer av de faktorer vi
själva kan styra över och mindre av utomstående faktorer som annars är lätta att peka på för att slippa
skärskåda sig själv.

Jag menar att väljarna är rättvisa. Att de sedan inte är så många som vi hoppats på kan vi endast beskylla oss
själva för. Det är vårt eget val vilka väljare vi vill attrahera och hur vi ska göra det. Egentligen är det kanske
inte svårare än så för Kristdemokraterna att växa. Inte svårare än att man på nytt frågar väljarna vad de vill
ha och att utifrån det paketera det vi är beredda att leverera. Det kan vara nyckeln.

Som en av grundarna till nätrotsrörelsen FFFF – Frihet, Familj, Flit, Företagsamhet, vill jag underlätta
förnyelsen av partiet genom att lägga några vedträn på den eld som en levande idédebatt i ett politiskt parti
bör utgöra. Den här boken är en viktig del i detta. Jag hoppas att den ska roa vissa och kanske oroa andra. Jag
utgår inte ifrån att du som läsare ska uppskatta varje ord i boken. I sådana fall hade den varit ett dåligt
debattinstrument. Det du inte tycker om kan du lämna därhän eller ta upp för utvecklande diskussioner i
glada vänners lag. Det du tycker om vill jag att du tar med dig i ditt dagliga politiska arbete. I sådana fall är
förändringen redan här.



Erik Sjöstedt
Lidingö i juni 2009
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